GOURNAY-EN-BRAY
12 avril 2014 - Bassin de 25 m

2eéme Rencontre Avenirs Poussins Eté Secteur Dieppe Pays de Bray

\
©

Résultats
NATATION
[Cotation FFN]
Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1: Sa 12/04/2014 - R1]

LAFFITE Salomé
COUTURIER Loane
DELALANDRE Clara
RENAUD Anna
DERRIEN Solenn
LONGIN Estella
POTTIER Circé
HAMEL Lou

VINOT Romane
DUBEC Emma
SEILLE Eléna

12. AUDRAN Chloé

13. BELHOMME Ambre
14. SARIA Alexia

15. MESZAROS Juliette
---  GAILLARD Maya
--- KOSZTUR Margot

FSom~NoarwNR

2003 FRA  US FORGES LES EAUX NATATION
2004 FRA CNM DIEPPE

2003 FRA  STADE ST-VALERY NATATION
2003 FRA CNM DIEPPE

2003 FRA CNM DIEPPE

2003 FRA  US FORGES LES EAUX NATATION
2003 FRA  US FORGES LES EAUX NATATION
2003 FRA CNYVETOT

2003 FRA  A.S GOURNAISIENNE

2004 FRA CNM DIEPPE

2003 FRA CNM DIEPPE

2003 FRA CNYVETOT

2004 FRA CNM DIEPPE

2003 FRA A.S GOURNAISIENNE

2003 FRA  US FORGES LES EAUX NATATION
2003 FRA  US FORGES LES EAUX NATATION
2003 FRA CNM DIEPPE

35.40
36.26
36.46
36.54
37.45
37.81
38.06
38.18
38.43
40.97
41.30
42.44
42.69
47.07
55.54
DNS dec
DNS dec

744 pts
700 pts
690 pts
686 pts
641 pts
624 pts
612 pts
606 pts
595 pts
482 pts
469 pts
423 pts
413 pts
261 pts

65 pts

Série : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Sa 12/04/2014 - R1]

1. LEGENDRE Inés
2. DUPUIS Lison

2005
2005

FRA
FRA

CNM DIEPPE
CNM DIEPPE

42.54
46.27

419 pts
286 pts

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 12/04/2014 - R1]

1. RENAUD Anna

50m: -- 100 m:
2. DELALANDRE Clara

50m: -- 100 m:
3. COUTURIER Loane

50m: - 100 m:
4. LAFFITE Salome

50m: -- 100 m:
5. DERRIEN Solenn

50m: - 100 m:
6. POTTIER Circé

50m: -- 100 m:
7. LONGIN Estella

50m: -- 100 m:
8. DUBEC Emma

50m: - 100 m:
9. SEILLE Elena

50m: 100 m:
10. VINOT Romane

50m: -- 100 m:
11. HAMEL Lou

50m: -- 100 m:
12. BELHOMME Ambre

50m: - 100 m:
13. AUDRAN Chloé

50m: - 100 m:
--- SARIA Alexia

KOSZTUR Margot
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2003
1:29.43

2003
1:30.07
2004
1:33.47
2003
1:33.88
2003
1:34.71
2003
1:39.68
2003
1:40.09
2004
1:42.98
2003
1:45.35
2003
1:47.44
2003
1:48.56
2004
1:49.45
2003
1:51.31
2003
2003

FRA

(1:29.43)

FRA

(1:30.07)

FRA

(1:33.47)

FRA

(1:33.88)

FRA

(1:34.71)

FRA

(1:39.68)

FRA

(1:40.09)

FRA

(1:42.98)

FRA

(1:45.35)

FRA

(1:47.44)

FRA

(1:48.56)

FRA

(1:49.45)

FRA

(1551.31)

FRA
FRA

CNM DIEPPE

[1:29.43]

STADE ST-VALERY NATATION

[1:30.07]

CNM DIEPPE

[1:33.47]

US FORGES LES EAUX NATATION

[1:33.88]

CNM DIEPPE

[1:34.71]

US FORGES LES EAUX NATATION

[1:39.68]

US FORGES LES EAUX NATATION

[1:40.09]

CNM DIEPPE

[1:42.98]

CNM DIEPPE

[1:45.35]

A.S GOURNAISIENNE

[1:47.44]

CN YVETOT

[1:48.56]

CNM DIEPPE

[1:49.45]

CN YVETOT

[1:51.31]

A.S GOURNAISIENNE
CNM DIEPPE
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1:29.43 652 pts
1:30.07 638 pts
1:33.47 565 pts
1:33.88 557 pts
1:34.71 540 pts
1:39.68 444 pts
1:40.09 436 pts
1:42.98 385 pts
1:45.35 346 pts
1:47.44 313 pts
1:48.56 296 pts
1:49.45 283 pts
1:51.31 256 pts

DSQ Vi

DNS dec
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GOURNAY-EN-BRAY
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2eéme Rencontre Avenirs Poussins Eté Secteur Dieppe Pays de Bray
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NATATION

Résultats

Série : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Sa 12/04/2014 - R1]

1. LEGENDRE Inés

50m: - 100 m:
2. DUPUIS Lison
50m: 100 m:

2005
1:50.20

2005
1:57.05

FRA

(1:50.20)

FRA

(1:57.05)

CNM DIEPPE
[1:50.20]

CNM DIEPPE
[1:57.05]

1:50.20

1:57.05

272 pts

182 pts

Série : 4x50 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 12/04/2014 - R1]

1. SEILLE Eléna
RENAUD Anna
DERRIEN Solenn
COUTURIER Loane

2. LAFFITE Salomé
MESZAROQOS Juliette
LONGIN Estella
POTTIER Circé

2003 FRA CNM DIEPPE

2003 FRA

2003 FRA

2004 FRA

2003 FRA  US FORGES LES EAUX NATATION
2003 FRA

2003 FRA

2003 FRA

2:57.66

3:17.45

636 pts

458 pts

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 12/04/2014 - R1]

LE PAPE Thomas
FILLATRE Jean-Baptiste
BOURGEOIS Thomas
EDMOND Jordan
FILLATRE Martin
TESSIER Clément
SPINNEWEBER Marius
ALLAIS Valentin

9. DION Alois

10. COTINEAU Mederic

11. VOLLET Julien

12. PELLEVILAIN Romain

13. VOLLET Antoine

14. RUDEMARE Hugo

15. HAUTEFEUILLE TRAYAUD Romaric
16. VERCAUTEREN Maxence
17. FONTAINE Gabin

--- PADE Aymeric

--- KOSZTUR Téo

©NoOOAODNE

2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

US FORGES LES EAUX NATATION
CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CN YVETOT

CNM DIEPPE

A.S GOURNAISIENNE
A.S GOURNAISIENNE
CNM DIEPPE

CN YVETOT

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

33.67
36.11
36.31
37.12
37.72
37.89
38.51
38.61
38.90
42.47
42.82
46.27
47.91
49.25
52.57
52.79
52.81
DSQ Vi
DNS dec

600 pts
481 pts
472 pts
436 pts
410 pts
403 pts
377 pts
373 pts
361 pts
233 pts
222 pts
127 pts

91 pts

66 pts

22 pts

20 pts

19 pts

Série : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs :

9 ans et moins)

[J1: Sa 12/04/2014 - R1]

1. GARBAA Hamza

2005

FRA

STADE ST-VALERY NATATION

38.60

374 pts

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 12/04/2014 - R1]

1. LE PAPE Thomas

50m: -- 100 m:
2. BOURGEOIS Thomas

50m: 100 m:
3. FILLATRE Jean-Baptiste

50m: 100 m:
4. FILLATRE Martin

50m: 100 m:
5. DION Alois

50m: 100 m:
6. ALLAIS Valentin

50m: 100 m:
7. VOLLET Julien

50m: 100 m:
Edition au : 14/04/2014 18:44

2003
1:26.42

2003
1:32.28
2004
1:34.73
2004
1:34.84
2004
1:37.29
2003
1:37.38

2003
1:38.35

FRA

(1:26.42)

FRA

(1:32.28)

FRA

(1:34.73)

FRA

(1:34.84)

FRA

(1:37.29)

FRA

(1:37.38)

FRA

(1:38.35)

CNM DIEPPE
[1:26.42]

CNM DIEPPE

[1:32.28]

CNM DIEPPE

[1:34.73]

CNM DIEPPE

[1:34.84]

A.S GOURNAISIENNE

[1:37.29]

CNM DIEPPE

[1:37.38]

CNM DIEPPE

[1:38.35]
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1:26.42

1:32.28

1:34.73

1:34.84

1:37.29

1:37.38

1:38.35

534 pts
415 pts
370 pts
368 pts
326 pts
324 pts

308 pts
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NATATION

Résultats

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 12/04/2014 - R1]

8. SPINNEWEBER Marius

50m: 100 m:
9. COTINEAU Mederic

50m: 100 m:
10. PELLEVILAIN Romain

50m: 100 m:
11. HAUTEFEUILLE TRAYAUD Romaric

50m: 100 m:
12. RUDEMARE Hugo

50m: 100 m:
13. PADE Aymeric

50m: 100 m:
14. FONTAINE Gabin

50m: 100 m:
15. VERCAUTEREN Maxence

50m: 100 m:
--- EDMOND Jordan
--- TESSIER Clément
---  VOLLET Antoine
--- KOSZTUR Téo

2003 FRA
1:41.66 (1:41.66) [1:41
2004 FRA
1:49.99 (1:49.99) [1:49
2003 FRA
1:57.77 (L.57.77) [L57
2003 FRA
1:57.95 (1:57.95) [L.57
2004 FRA
1:59.70  (1:59.70) [1:59
2003 FRA
2:06.16 (2:06.16) [2:06
2004 FRA
2:13.03 (2:13.03) [2:13
2004 FRA
2:17.14  (2:17.14) [2:17
2003 FRA
2003 FRA
2004 FRA
2003 FRA

CN YVETOT
66]

A.S GOURNAISIENNE
99]

CN YVETOT
7]

CNM DIEPPE
95]

CNM DIEPPE
70]

CNM DIEPPE
16]

CNM DIEPPE
03]

CNM DIEPPE
14]

US FORGES LES EAUX NATATION
CNM DIEPPE
CNM DIEPPE
CNM DIEPPE

1:41.66 256 pts
1:49.99 147 pts
1:57.77 72 pts
1:57.95 71 pts
1:59.70 58 pts
2:06.16 21 pts
2:13.03 2 pts
2:17.14 1pt
DSQ Ni
DSQ Vi
DSQ Vi

DNS dec

Série : 100 4 Nages Messieurs

- (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Sa 12/04/2014 - R1]

1. GARBAA Hamza
50m:

100 m:

2005
1:40.74

FRA

(1:40.74)  [1:40

STADE ST-VALERY NATATION
4]

1:40.74 270 pts

Série : 4x50 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 12/04/2014 - R1]

1. BOURGEOIS Thomas 2003 FRA CNM DIEPPE 2:45.54 594 pts
VOLLET Julien 2003 FRA
LE PAPE Thomas 2003 FRA
FILLATRE Jean-Baptiste 2004 FRA

2. FILLATRE Martin 2004 FRA CNM DIEPPE 3:00.44 458 pts
VOLLET Antoine 2004 FRA
TESSIER Clément 2003 FRA
ALLAIS Valentin 2003 FRA

3. RUDEMARE Hugo 2004 FRA CNM DIEPPE 3:55.74 108 pts
FONTAINE Gabin 2004 FRA
PADE Aymeric 2003 FRA
HAUTEFEUILLE TRAYAUD Romaric 2003 FRA
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